
                                                   UCHWAŁA NR XXI/145/2016 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 24 maja 2016 roku 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/130/2012 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 28 sierpnia 
2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu  Miasta Piastowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 5 do Statutu Miasta stanowiącego załącznik do Uchwały Nr  XXIV/130/2012 
Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu  Miasta Piastowa – dodaje się pkt 19  w brzmieniu: 

„19.  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji         Al. Tysiąclecia 1      Piastów”. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 

 
 


